

Diário Oficial do MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

Ano I Edição № 438 de sexta-feira, 10 de maio de 2024 Nº de páginas: 2

SUMÁRIO:

PORTARIA Nº 28/2024 DE 08 DE MAIO DE 2024. - DESIGNAR SERVIDORA MUNICIPAL ANA PAULA GOMES DE SOUZA, PARA DESEMPENHAR SEUS SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMO SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Rua José Pereira da Silva CEP: 49.910-000 TELEFONE: (79)33641-064 EMAIL: governomunicipaldetelha@gmail.com

PORTARIA



PORTARIA Nº 28/ 2024 De 08 maio de 2024

"DESIGNAR SERVIDORA MUNICIPAL PARA DESEMPENHAR SEUS SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMO SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELHA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições regulamentares e de conformidade com o que estabelece o Art. 37 da Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal de Telha/SE.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para desempenhar seus serviços profissionais como Secretária Executiva do Conselho Municipal de Saúde, a servidora ANA PAULA GOMES DE SOUZA portadora do R.G. nº 2042652 SSP/SE e do CPF nº 005.578.875-00, cargo/função: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Prefeitura Municipal de Telha/SE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Telha-Se, 08 de maio de 2024.

FLÁVIO FREIRE DIAS

Certifico que a portaria acima foi afixada no Quadro de Avisos e Publicações desta Prefeitura Municipal, em 08 de maio de 2024, para conhecimento geral.

HARLA MARCELINA DE JESUS BRASIDA

Secretária Municipal de Administração

Karla Marcelina de Jesus Brasidà Secretária Municipal de Administração

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/telha